
 

Turneringsupplägg 
 
Mycket av den information vi ger er i detta brev finns också att hitta på vår 
hemsida www.gothiacup.se. Vi ber er att lägga särskild vikt vid att ta del av  
Spelprogram, Turneringsinformation och Reglemente på vår hemsida.  
 
 
Spelprogram, Turneringsinformation och Reglemente.  
Turneringsinformationen och reglementet finns redan nu att ta del av på vår hemsida. 
Spelprogrammet publiceras på hemsidan i slutet av juni månad.  
 
Ta er tid att läsa igenom informationen noggrant!  
 
Spelordningen 
Gruppspelet börjar med de första matcherna kl. 8.00 på måndag 16 juli och spelas 
Gruppspelsmatcher spelas till och med onsdag. Alla grupper består av 4 (ibland 5) 
lag och måndag-onsdag spelas det således 3 (4) matcher. Någon av dagarna kan 
det alltså komma att spelas 2 matcher.  
 
Slutspelet börjar onsdag eftermiddag eller torsdag morgon och spelas efter 
cupsystem där en förlust innebär utslagning.  
 
A-slutspelets finaler spelas både fredag 20 juli och lördag 21 juli. B-slutspelets finaler 
spelas på lördag den 21 juli. Nedanstående finalschema är än så länge preliminärt. 
Det definitiva spelprogrammet kommer att publiceras på vår hemsida i slutet av juni 
månad. 
 

Preliminärt finalschema 

 

A-slutspel  B-slutspel 
Fredag Lördag  Lördag 

13.00  B11 08.30   G14  08.00  G14    
14.15   G12 09.45   B14  09.15  G17  B13  
15.30   B12  11.00   B16  10.30  B14  B16  
16.45   G13  12.20   G15  11.45  G15  G19  
18.00  B13  13.45   B17  13.00  B15  B18  
19.15    G19 15.10   G17  14.15  B11  G13  
20.30  B15 16.30   B18  15.15  G12  B12  
      

 
Klassindelning 
Efter den 31 maj finns det inga möjligheter att byta åldersklass. Kontrollera därför 
noggrant att den/de klasser ni anmält er i är den/de korrekta.  
 
 
 



 
 
Ålderskontroll 
Vid ankomst till turneringen ska samtliga spelare legitimera sig med fotolegitimation, 
såsom pass, id-handling eller dylikt. Tänk på att alla spelare måste kunna legitimera 
sig. För spelare från länder där det inte krävs id-handling för inresa till Sverige (främst 
nordiska länder) är minsta kravet på id-handling ett vidimerat personbevis försett 
med foto. Personbeviset skall också vara vidimerat (bevittnat) av två utomstående 
personer.  
 
Kontrollera redan nu att alla spelare har giltig legitimation! 
 
Vid ålderskontrollen skall ni presentera en fullständig deltagarförteckning. En 
deltagarlista finns att skriva ut från My Team Info. Listan skall fyllas i med namn och 
personnummer på alla spelare i truppen och lämnas in vid ålderskontrollen.  
 
Spelare som ingår i truppen men ansluter till gruppen senare måste också göra sin 
ålderskontroll vid ankomsten innan han/hon spelar sin första match. Obs! spelare 
som kommer sent måste stå med på den deltagarförteckning som lämnas in i 
samband med att övriga laget gör sin ålderskontroll. Det är inte möjligt att 
lägga till personens namn i efterhand.  
 
Läs mer om ålderskontrollen i reglementet! 
 
Dispenser 
Det ges automatiskt dispens för maximalt 2 spelare per trupp (i 7-mannaklasserna 
max. 1 spelare) som är högst ett år för gamla. Observera att man inte får ha med fler 
dispensspelare som byter mellan matcherna.  
 
Lag från länder som använder 1 augusti-regeln (främst USA och England) kan 
dessutom få dispens att använda spelare max. 5 månader för gamla i klasserna B16, 
G15 och G17. Flickor får spela i pojklag i samtliga klasser. 
 
Licens 
Alla spelare från 15 års ålder måste vara licenserade för klubben som han/hon 
representerar under Gothia Cup. Licensen ska vara godkänd av nationellt och/eller 
distriktsfotbollsförbund. 
 
Bollstorlek  
Klasserna B11, B12, G12, G13 samt G14 använder storlek 4, övriga klasser 
använder storlek 5. 
 



 
 
Spelplaner 
Samtliga planer är gräsplaner eller konstgräsplaner. Spelplanerna delas in i följande 
områden: Centrum, Öster, Hisingen, Väster, Mölndal och Kungsbacka. Till vissa 
spelcentra finns busstransfer, Gothia Line. Övriga finns på gångavstånd eller nås via 
lokaltrafiken. Vid dålig väderlek kan matcher komma att flyttas till grusplaner eller 
avgöras genom straffsparkar eller lottning.  
 
För utförlig information om respektive plan, se www.gothiacup.se! 
 
Prisutdelning  
Alla spelare får diplom. Samtliga lag med boende genom Gothia Cup får en 
minnesplakett. Till finallagen i B-slutspel utdelas pokal och medaljer. Till finallagen i 
A-slutspelet utdelas Gothia Cup-trofén samt medaljer till varje spelare. De två 
förlorande lagen i A-slutspelets semifinaler erhåller en tredjeplatstrofé och medaljer 
som delas ut i halvlek på resp. klass final på Gamla Ullevi. 
 


